
 

Nacionālās elektronisko plašsaziņas līdzekļu padomes 

2022. gada 19. maija sēdes 

 

DARBA KĀRTĪBA 

 

Sēdes sākums plkst. 10:00 

1. Administratīvā pārkāpuma lietas Nr. 18012000000722 izskatīšana, plkst.10.00 

uzaicināti VSIA “Latvijas Radio” pārstāvji (A.I.Druviete, D.Ciemiņa, J.Egle) 

2. Administratīvā pārkāpuma lietas Nr. 18012000000922 izskatīšana (A.I.Druviete, 

Z.Valgačs) 

3. Administratīvā pārkāpuma lietas Nr. 18012000001022 izskatīšana (A.I.Druviete, 

Z.Valgačs) 

4. Administratīvā pārkāpuma lietas Nr. 18012000001122 izskatīšana (A.I.Druviete, 

Z.Valgačs) 

5. Administratīvā pārkāpuma lietas Nr. 18012000001222 izskatīšana (A.I.Druviete, 

Z.Valgačs) 

6. Administratīvā pārkāpuma lietas Nr. 18012000001422 izskatīšana (A.I.Druviete, 

Z.Valgačs) 

7. Administratīvā pārkāpuma lietas Nr. 18012000001522 izskatīšana (A.I.Druviete, 

Z.Valgačs) 

8. Administratīvā pārkāpuma lietas Nr. 18012000001622 izskatīšana (A.I.Druviete, 

Z.Valgačs) 

9. Administratīvā pārkāpuma lietas Nr. 18012000001722 izskatīšana (A.I.Druviete, 

Z.Valgačs) 

10. Administratīvā pārkāpuma lietas Nr. 18012000001822 izskatīšana (A.I.Druviete, 

Z.Valgačs) 

11. Administratīvā pārkāpuma lietas Nr. 18012000001922 izskatīšana (A.I.Druviete, 

Z.Valgačs) 

12. Administratīvā pārkāpuma lietas Nr. 18012000002022 izskatīšana (A.I.Druviete, 

Z.Valgačs) 

13. Administratīvā pārkāpuma lietas Nr. 18012000002122 izskatīšana (A.I.Druviete, 

Z.Valgačs) 

14. Administratīvā pārkāpuma lietas Nr. 18012000002222 izskatīšana (A.I.Druviete, 

Z.Valgačs) 

15. Administratīvās lietas Nr. IV/2022/6-9/17 izskatīšana (A.I.Druviete, D.Ciemiņa, 

R.Makņa) 

16. Administratīvās lietas Nr. IV/2022/6-9/18 izskatīšana (A.I.Druviete, D.Ciemiņa, 

R.Makņa) 

17. Administratīvās lietas Nr. IV/2022/6-9/19 izskatīšana (A.I.Druviete, D.Ciemiņa, 

R.Makņa) 

18. Komerciālo elektronisko plašsaziņas līdzekļu revīzijas komisijā izskatīto jautājumu 

apstiprināšana (A.I.Druviete, S.Batarāga) 



19. Lēmuma projekts “Par SIA “LIVAS KTV” izslēgšanu no audiovizuālu pakalpojumu 

pēc pieprasījuma reģistra” (I.Kalderauska, V.Ogļina) 

20. Lēmuma projekts “Par SIA “TVNET GRUPA” sniegtā audiovizuāla pakalpojuma pēc 

pieprasījuma informācijas aktualizēšanu audiovizuālu pakalpojumu pēc pieprasījuma 

reģistrā” (I.Kalderauska, V.Ogļina) 

21. Lēmuma projekts “Par grozījumiem AS “Radio SWH” izsniegtajā apraides atļaujā 

Nr.AA-177/1 un tās pielikumā – darbības pamatnosacījumos Nr.AA-177/1-1 

(programmai “Radio SWH Rock”)” (A.I.Druviete, V.Ogļina) 

22. Konkursa “Apraides tiesību piešķiršana radio programmas veidošanai vai apraides 

aptveršanas zonas palielināšanai Alūksnē 94,2 MHz frekvencē” ietvaros iesniegtā 

piedāvājuma vērtēšana un lēmuma pieņemšana (A.I.Druviete, S.Batarāga) 

23. Konkursa “Apraides tiesību piešķiršana radio programmas veidošanai vai apraides 

aptveršanas zonas palielināšanai Madonā 90,5 MHz frekvencē” ietvaros iesniegtā 

piedāvājuma vērtēšana un lēmuma pieņemšana (A.I.Druviete, S.Batarāga) 

24. Konkursa “Apraides tiesību piešķiršana radio programmas veidošanai vai apraides 

aptveršanas zonas palielināšanai Ventspilī 104,5 MHz frekvencē” ietvaros iesniegto 

piedāvājumu vērtēšana un lēmuma pieņemšana (A.I.Druviete, S.Batarāga) 

25. Dažādi 

 

 

Padomes priekšsēdētāja vietniece                                                    Aurēlija Ieva Druviete

    
 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


